Contratação de empresa para locação de coletor compactador prensa de lixo, 
modelo ECLL – CIMEL, capacidade 12M3, para acoplar ao caminhão para coleta de lixo no 
município, em atendimento a Secretária Municipal de Infraestrutura de Igaporã – Bahia. 
VALOR GLOBAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Igaporã - Bahia, 02 de 
agosto de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.   

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0129/2021 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0207/2021 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a

[...]

Contratação de empresa para locação de coletor compactador prensa de lixo, 
modelo ECLL – CIMEL, capacidade 12M3, para acoplar ao caminhão para coleta de lixo no 
município, em atendimento a Secretária Municipal de Infraestrutura de Igaporã – Bahia. 
VALOR GLOBAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Igaporã - Bahia, 02 de 
agosto de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.   

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0137/2021 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0221/2021 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a

[...]

46.490-000, cujo objeto é a Contratação de empresa para 
fornecimento de material de limpeza em geral, limpeza hospitalar, higiene pessoal e 
material de cozinha, sob demanda, para atender as necessidades da sede da prefeitura do 
município de Igaporã-Ba. VALOR GLOBAL: R$ 9.995,20 (Nove mil novecentos e noventa e 
cinco reais e vinte centavos). Igaporã - Bahia, 12 de Agosto de 2021 – Newton Francisco 
Neves Cotrim - Prefeito.   

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0137/2021 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0221/2021 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a

[...]

46.490-000, cujo objeto é a Contratação de empresa para 
fornecimento de material de limpeza em geral, limpeza hospitalar, higiene pessoal e 
material de cozinha, sob demanda, para atender as necessidades da sede da prefeitura do 
município de Igaporã-Ba. VALOR GLOBAL: R$ 9.995,20 (Nove mil novecentos e noventa e 
cinco reais e vinte centavos). Igaporã - Bahia, 12 de Agosto de 2021 – Newton Francisco 
Neves Cotrim - Prefeito.   

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0131/2021 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0214/2021 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a DISPENSA DE

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço em 
manutenção preventiva e corretiva em bebedouro de coluna, reposição de peças odontológicas, 
autoclave, compressor, caneta de alta e baixa rotação, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Saúde. Valor Global: R$ 6.367,50 (Seis mil trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 
Igaporã - Bahia, 09 de agosto de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.   

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0131/2021 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0214/2021 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a DISPENSA DE

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço em 
manutenção preventiva e corretiva em bebedouro de coluna, reposição de peças odontológicas, 
autoclave, compressor, caneta de alta e baixa rotação, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Saúde. Valor Global: R$ 6.367,50 (Seis mil trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 
Igaporã - Bahia, 09 de agosto de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.   

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0130/2021 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0208/2021 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a DISPENSA DE